Us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 472/2021 - SG CAMARA MUNICIPAL DE | iiy
à formata poeste

* Santa Bárbara d'Oeste, 28 de junho de 2021. eFq Hora:16.3 a |
as fsscosta E 1 ao Requerimento Nº

Ref.: Resposta do Requerimento nº 492/2021 9 qutoria: Secretaria Municipal de

so Assunto: Requer informações acercade|
Senhor Presidente, EA setores para denunciar e buscar

Ss maiores informações sobre atendimentoNobre Vereador,
04 Chave: B22A0

Em resposta ao Requerimento nº A de autoria do Nobre Vereador
Júlio César S. da Silva, aprovado por esse Egrégio Plenário na 21º Reunião Ordinária,
realizada no dia 08 de junho de 2021, informamos:

1 - As notícias sobre possíveis maus tratos podem ser feitas à Guarda Civil
Municipal, através dos telefones: 153 e 3458-1388. Pode, também, ser realizada pelo site
da prefeitura, através da ouvidoria, onde o solicitante abrirá um protocolo informando
sobre o ocorrido, ou, ainda, pelos fones 3455-8032 / 3455-8169 / 3455-8209, em horário
administrativo.

2 - Ressaltamos que devido à pandemia, os atendimentos estão sendo
realizados, preferencialmente, por meio de telefone ou site da Prefeitura.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000